ANO IV - EDIÇÃO 889 – DATA 17/12/2018

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA

garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO VI – EDIÇÃO 1223 - EXTRA - DATA 18/02/2020

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

 Licitação

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO VI - EDIÇÃO 1223 – EXTRA - DATA 18/02/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

OBJETO: credenciar pessoas jurídicas de direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da
sociedade civil, visando o fomento de projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos
da oferta em saúde no âmbito municipal. CREDENCIADAS: ASSOCIAÇÃO SAÚDE EM MOVIMENTO – ASM;
FUNDAÇÃO CULTURAL E DE COMUNICAÇÃO VALENÇA - FCCV; INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA
ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR – IBDAH;  ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE MUTUÍPE-
IMAPS;  INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTAO EM SAUDE – INSAUDE;  INSTITUTO MEDICO DE GESTAO
INTEGRADA-IMEGI; INSTITUTO FERNANDO FILGUEIRAS – IFF;  ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E
INFANCIA UBAIRA/S3; INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE-INTS. HOMOLOGAÇÃO: 18/02/2020. Feira
de Santana, 18/02/2020 – Colbert Martins da Silva Filho-Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO: 142-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTAO EM SAUDE – INSAUDE. OBJETO: Credenciar pessoas
jurídicas de direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o
fomento de projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no
âmbito municipal. ASSINATURA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 –
Colbert Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019.

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 143-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: INSTITUTO MEDICO DE GESTAO INTEGRADA-IMEGI. OBJETO: Credenciar pessoas jurídicas de
direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o fomento de
projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no âmbito
municipal. ASSINATURA DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 – Colbert
Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 144-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE MUTUÍPE-IMAPS. OBJETO:
Credenciar pessoas jurídicas de direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade
civil, visando o fomento de projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta
em saúde no âmbito municipal. ASSINATURA DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana,
18/12/2020 – Colbert Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 145-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: ASSOCIAÇÃO SAÚDE EM MOVIMENTO – ASM. OBJETO: Credenciar pessoas jurídicas de direito
privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o fomento de projetos
voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no âmbito municipal.
ASSINATURA DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 – Colbert Martins da
Silva Filho - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 146-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: FUNDAÇÃO CULTURAL E DE COMUNICAÇÃO VALENÇA - FCCV. OBJETO: Credenciar pessoas
jurídicas de direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o
fomento de projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no
âmbito municipal. ASSINATURA DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 –
Colbert Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

LICITAÇÃO

ANO VI - EDIÇÃO 1223 – EXTRA - DATA 18/02/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

2

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 147-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR – IBDAH.
OBJETO: Credenciar pessoas jurídicas de direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da
sociedade civil, visando o fomento de projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos
da oferta em saúde no âmbito municipal. ASSINATURA DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de
Santana, 18/02/2020 – Colbert Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 148-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UBAIRA-S3. OBJETO: Credenciar pessoas
jurídicas de direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o
fomento de projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no
âmbito municipal. ASSINATURA DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 –
Colbert Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 149-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: INSTITUTO FERNANDO FILGUEIRAS – IFF. OBJETO: Credenciar pessoas jurídicas de direito privado
sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o fomento de projetos voltados
ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no âmbito municipal. ASSINATURA
DO TERMO DO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 – Colbert Martins da Silva Filho -
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA 005-2019

TERMO DO CREDENCIAMENTO: 150-2020-05C. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA.
CREDENCIADA: INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE-INTS. OBJETO: Credenciar pessoas jurídicas de
direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil, visando o fomento de
projetos voltados ao incremento dos indicadores qualitativos e quantitativos da oferta em saúde no âmbito
municipal. ASSINATURA DO TERMO CREDENCIAMENTO: 18/02/2020. Feira de Santana, 18/02/2020 – Colbert
Martins da Silva Filho - Prefeito Municipal.

		2020-02-18T16:54:40-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549